
ZARZĄDZENIE NR OG/218/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej w Gogolewie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1a w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. odwołuję Panią Iwonę Warkocką ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gogolewie. 

§ 2. Odwołanie następuje w związku ze złożoną przez Panią Iwonę Warkocką pisemna rezygnacją 
z zajmowanego stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 1F2F079D-56A1-47BE-84DC-9FD963A68415. Podpisany Strona 1




